

خبر

گوترش: شهرک‌سازی‌های «اسرائیل» در کرانه باختری غیرقانونی و باطل است

دبیرکل سازمان ملل با بیان اینکه شهرک‌سازی‌های رژیم صهیونیستی در کرانه باختری در سال ۲۰۲۵ افزایش بی‌سابقه‌ای داشته است، گفت که تمام شهرک‌سازی‌های این رژیم غیرقانونی، باطل و بی‌اعتبار است. به گزارش مهر به نقل از الجزیره، «آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان ملل متحد در گزارشی گسترش شهرک‌سازی‌های رژیم صهیونیستی در کرانه باختری از جمله قدس اشغالی را محکوم کرد. گوترش در ادامه گزارش خود تأکید کرد: سال ۲۰۲۵ شاهد بزرگترین گسترش طرح‌های شهرک‌سازی اسرائیل از زمان آغاز نظارت سازمان ملل بود. من خشونت شهرکنشینان را که با سرعت نگران‌کننده‌ای در حال افزایش است و در فصل برداشت زیتون تشدید می‌شود، محکوم می‌کنم. وی تصریح کرد: تمام شهرک‌سازی‌های اسرائیل در کرانه باختری غیرقانونی، باطل و بی‌اعتبار است و نقض آشکار قوانین بین‌المللی محسوب می‌شوند. آنتونیو گوترش همچنین گفت که وضعیت بشردوستانه در غزه فاجعه‌بار است و بیش از ۸۰ درصد از ساکنان‌های مسکونی و عمومی تخریب شده یا به شدت آسیب دیده‌اند.



تهران و مسکو با هم در تماس نزدیک هستند

«ولادیمیر پوتین»، رئیس‌جمهور روسیه، اظهار داشت که مسکو و تهران «در مورد همه مسائل کلیدی بین‌المللی با هم در تماس نزدیک هستند». به گزارش اسپوتنیک، پوتین در دیدار با مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، گفت: «این شامل مسائل مربوط به برنامه هسته‌ای ایران نیز می‌شود. شما موضع ما را می‌دانید: ما در سازمان ملل از ایران حمایت می‌کنیم.» پوتین در ادامه صحبت‌های خود در مورد روابط دوجانبه، خاطرنشان کرد که گردش مالی بین روسیه و ایران در سال ۲۰۲۵، ۸ درصد افزایش یافته است، در حالی که پیش از این در سال ۲۰۲۴، ۱۳ درصد افزایش یافته بود. وی افزود که دو کشور در حال حاضر در حال مذاکره در مورد همکاری‌های احتمالی در بخش‌های گاز و برق هستند.



باید قاطعانه از اوکراین حمایت کرد

وزیر خارجه آلمان با بیان این که روسیه عملیات هیبریدی خود علیه اروپا را شدت داده، تأکید کرد که باید قاطعانه از اوکراین حمایت کرد. به گزارش خبرگزاری آنا‌تولی، «یوهان واده‌فول» وزیر خارجه آلمان در جریان کنفرانس امنیتی مونیخ در برلین که با حضور «مارک رونه» دبیرکل ناتو برگزار شد، همچنین تأکید کرد: «ما باید قاطعانه از اوکراین حمایت کنیم.» وی همچنین افزود اروپا و آمریکا نمی‌توانند در مقابل روسیه بایستند مگر اینکه متحد باشند. وزیر خارجه آلمان ادامه داد: «ما در آلمان در حال تلاش برای رسیدن به این هدف هستیم. ما به حمایت از اوکراین ادامه خواهیم داد، از حاکمیت آن دفاع خواهیم کرد و در کنار مردم آن خواهیم ایستاد.»

سیاست

رهبر انقلاب در دیدار سه ساعته با هزاران نفر از مداحان و ستایشگران اهل بیت (ع) تبیین کردند؛

لزوم تغییر آرایش تبلیغاتی و رسانه‌ای در برابر تلاش دشمن برای تسخیر دل ها و مغزها



ایران اسلامی در سالروز میلاد پر برکت حضرت فاطمه زهرا(س)، سراسر نور و سرور و شادمانی بود. به همین مناسبت در حسینیه امام خمینی(ره) نیز در حضور رهبر انقلاب اسلامی و هزاران نفر از محبان اهل بیت(ع)، مراسم پر شور مدیحه‌سرایی، شعرخوانی و منقبت سیده النساء‌العالمین برگزار شد.

حضرت آیتالله خامنه‌ای در این مراسم که حدود سه ساعت طول کشید، با تبریک ولادت حضرت صدیقه طاهره(س) گفتند: مردم ایران با مقاومت ملی، تلاش‌های مستمر دشمن برای تغییر «هویت دینی، تاریخی و فرهنگی» این ملت را ناکام گذاشته‌اند و امروز نیز ضمن ضرورت آرایش‌یافتن صحیح دفاعی و هجومی در مقابل فعالیت تبلیغاتی و رسانه‌ای دشمن

برای حمله به «مغزها، دل‌ها و باورها»، ایران عزیز با وجود مشکلات و کمبودهای موجود در سراسر کشور، به حرکت رو به جلوی خود ادامه می‌دهد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب با گرامیداشت تقرر ولادت امام خمینی(ره) با میلاد حضرت فاطمه زهرا(س)، فضائل و مناقب بانوی دو عالم را فراتر از فهم و درک بشر خواندند و افزودند: با این همه، باید قاطعی بود و از آن بانوی اسوه در همه جهات از جمله دین‌داری، عدالت‌خواهی، جهاد تبیین، همسرداری، فرزندپروری و دیگر زمینه‌ها پیروی کرد.

ایشان، مداحی را پدیده‌ای بسیار تأثیرگذار برشمردند و افزودند: لازم است با تحقیق و پژوهش به عمق‌یابی، آسیب‌شناسی و جستجوی راه‌های تقویت و تکامل ابعاد مختلف این پدیده حیرت‌انگیز پرداخت. حضرت آیتالله خامنه‌ای با اشاره به حرکت رو به جلوی مداحی نسبت به گذشته، مداحی را از پایگاه‌های ادبیات مقاومت خواندند و افزودند: هر فکری و امری در صورت نداشتن ادبیات متناسب، به‌تدریج از بین می‌رود و مداحی و هیأت، امروز با تدوین، گسترش و انتقال ادبیات مقاومت، این ضرورت بسیار اساسی را تقویت می‌کند.

♦♦♦ «مقاومت ملی»، «تاب‌آوری و ایستادگی در مقابل انواع فشارهای سلطه‌گران» است رهبر انقلاب «مقاومت ملی» را «تاب‌آوری و ایستادگی در مقابل انواع فشارهای سلطه‌گران» تعریف کردند و افزودند: گاهی فشار، نظامی است؛ مانند آنچه ملت در دفاع مقدس دید و در ماه‌های گذشته نوجوانان و جوانان هم مشاهده کردند- و گاهی هم

و دلهره ایجاد کنند که آن‌شاءالله موفق هم نمی‌شوند. حضرت آیتالله خامنه‌ای «خط و خطر و هدف دشمن» را محو «آثار، اهداف و مفاهیم انقلاب و فراموش شدن یاد امام خمینی(ره)» دانستند و افزودند: آمریکا در مرکز این جبهه‌ی وسیع و فعال قرار دارد، برخی کشورهای اروپایی در اطراف او هستند و مزدوران و خائن‌ها و بی‌وطن‌هایی هم که در اروپا تلاش می‌کنند به نان و نوایی برسند، در حاشیه این جبهه قرار دارند. ایشان شناخت اهداف و «آرایش دشمن» را ضروری برشمردند و گفتند: مانند جبهه نظامی، در این درگیری تبلیغاتی و رسانه‌ای نیز باید آرایش خود را متناسب نظم و طرح و هدف دشمن تعریف و بر نقاطی متمرکز شویم که او هدف گرفته است، یعنی «معارف اسلامی، شیعی و انقلابی».

♦♦♦ ایستادگی در مقابل جنگ تبلیغاتی و رسانه‌ای غرب دشوار اما کاملاً ممکن است

رهبر انقلاب، ایستادگی در مقابل جنگ تبلیغاتی و رسانه‌ای غرب را دشوار اما کاملاً ممکن دانستند و گفتند: در این مسیر، مداحان، هیأت‌ها را به کانون پایبندی و ارزش‌های انقلاب تبدیل کنند و با قدرتی از اقبال نسل جوان به مداحی و هیأت، این نسل عزیز را در مقابل اهداف دشمن لجوج و خبیث و دارای امکانات، مصون نمایند.

رهبر انقلاب سخنانشان را با چند توصیه به مداحان تکمیل کردند: تبیین معارف دینی و معارف مبارزاتی با تکیه و استناد به زندگی همه انسه‌هدی(ع)، حمله به نقاط ضعف دشمن به موارات دفاع موثر در مقابل شبهه‌افزینی‌های او، تبیین مفاهیم قرآنی در عرصه‌های مختلف «شخصی، اجتماعی، سیاسی و چگونگی رویارویی با دشمن» از مهمترین این توصیه‌ها بود.

ایشان تأثیر یک نوحه خوش‌ساخت و خوش‌مضمون را گاهی بیشتر از چند منبر و سخنرانی خواندند و گفتند: مداحان مراقب باشند آهنگ‌ها و فرهنگ دوران طاغوت در مجالس و محافل آنها راه پیدا نکند. حضرت آیتالله خامنه‌ای در پایان سخنانشان با اشاره به سخنان یکی از مداحان درباره مشکل گرد و غبار خورشتان گفتند: این، از جمله کوچکترین مشکلات است و کمبودها و مشکلات در سراسر کشور زیاد است اما ملت روز به روز با ایستادگی، صدق و صفا و خیرخواهی و عدالت خواهی، برای اسلام و ایران آبرو و قدرتی ایجاد می‌کند و به توفیق الهی، کشور در حال حرکت، تلاش و پیشرفت است.



میز خبر

پزشکیان: صلح با گفتگوی برابر و پایان تبعیض و انحصار جهانی محقق می‌شود

رئیس‌جمهور در اجلاس بین‌المللی صلح و اعتماد گفت: صلح پایدار تنها با گفتگوی برابر، همکاری جمعی و مقابله با تبعیض و استانداردهای دوگانه قدرت‌های بزرگ امکان‌پذیر است.

به گزارش مهر، مسعود پزشکیان در اجلاس بین‌المللی صلح و اعتماد که در عشق‌آباد ترکمنستان اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک عضو مسئول جامعه بین‌الملل اعتقاد راسخ دارد که صلح و توسعه تنها از طریق گفتگوی برابر، همکاری جمعی و احترام به حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد و پرهیز از یک‌جانبه‌گرایی قابل دستیابی است.

رئیس‌جمهور بیان کرد: امروز صلح به جای اینکه حقی جهان شمول باشد به امتیازی تبدیل شده است که تنها در جغرافیای خاصی دوام می‌یابد.

پزشکیان با بیان اینکه ما امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند بازاندیشی در مفهوم صلح هستیم، گفت: صلح نه از مسیر افزایش بودجه‌های نظامی، نه از طریق اتحادهای سخت‌افزاری و نه از طریق دیپلماسی‌های نمایشی بلکه از طریق مواجهه با ریشه‌های واقعی بی‌ثباتی یعنی نابرابری انحصار و تبعیض که به دست آمده است، محقق خواهد شد.

رئیس‌جمهور گفت: در بستر تبعیض‌ها و نابرابری‌های موجود، سیاست قدرت‌های بزرگ در غرب آسیا تاکنون عملاً به ایجاد نوعی حق ویژه برای رژیم صهیونیستی منجر شده که منشأ بسیاری از جنگ‌ها و بی‌عدالتی‌ها در منطقه است، این حق ویژه محصول ترکیب پیچیده‌ای از محاسبات ژئوپولیتیک اتحادهای تاریخی منافع امنیتی غرب و بی‌تعهدی نهادهای بین‌المللی به اجرای واقعیت است.

ادعای ضدایرانی کاخ سفید در خصوص دزدی دریایی اخیر آمریکا در کارائیب

«کارولین لویت» سخنگوی کاخ سفید طی ادعایی جدید درباره دزدی دریایی اخیر آمریکا در کارائیب مدعی شد که نفت‌کش ونزولا به دلیل انتقال نفت در بازار سیاه به سیاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران توقیف شده است.

به گزارش ایلنا، وی با ادعای این که این نفت‌کش بخشی از ناوگان سایه ایران بود، گفت که وزارت دادگستری آمریکا طی یادداشتی تأیید کرده است که نفت‌کش ونزولا به دلیل مشمول بودن تحریم‌ها توقیف شده است.

لویت افزود که گزینه ورود به یک جنگ تمام‌عیار با ونزولا در دستور کار واشنگتن قرار ندارد؛ با این حال، آمریکا قصد دارد فشارها علیه کاراکاس را از طریق توقیف و رهگیری نفتکش‌های ونزولایی افزایش دهد.

سخنگوی کاخ سفید همچنین گفت: «رئیس‌جمهور دونالد ترامپ مصمم است جریان قاچاق نفت که برخلاف قوانین ایالات متحده انجام می‌شود را متوقف کند. اولویت ما همچنان امنیت ملی و مبارزه با قاچاق مواد مخدر است.»

هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری، از ۲۶ آذر تا ۱ دی، گرامی باد

آگهی (تجدید اول) مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بارزبایی کیفی (فشرده) (چاپ: در دو نوبت به شماره ۰۲۹۰۰۰۱۱۱۱۴۰۰۴۰۰۰)

نوبت اول

- ♦ **کارفرما:** اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه
- ♦ **موضوع مناقصه:** تهیه، نصب و راه اندازی نیروگاه خورشیدی ساختمان های اداره کل با ظرفیت پیشنهادی ۱۴۰ کیلووات به همراه کابل کشی و اتصال به شبکه برق بصورت آنگرید در قالب قرارداد EPC
- ♦ **مدت اجرا:** ۳ ماه شمسی.
- ♦ **مبلغ برآورد:** ۷۴۷ / ۷۳۱ / ۱۴۳ / ۸۵ ریال.
- ♦ **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۲۵۷ / ۱۸۷ / ۱۰۰
- ♦ **تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه** مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ می باشد.
- ♦ **شرایط مناقصه گر:** کلیه شرکت کنندگان می بایستی دارای گواهینامه حداقل پایه ۵ نیرو از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای تاییدیه ساتبا باشند.
- ♦ **مهلت دریافت اسناد:** متقاضیان می‌توانند حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ ساعت ۱۲:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه کنند. (لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند).
- ♦ **مهلت تحویل اسناد تکمیل شده:** تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ ساعت ۱۲:۰۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.
- ♦ **تاریخ بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی:** ساعت ۱۲:۱۰ صبح چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰
- ♦ **اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف (ضمائمنامه شرکت در مناقصه):** کرمانشاه- بلوار بنت الهدی صدر - روبروی فرمانداری- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه - طبقه همکف - دبیرخانه تلفن: ۱۴ - ۳۸۲۴۹۹۱۲ - ۰۸۳
- ♦ **اطلاعات تماس سامانه ستاد:** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱ - ۸۹۹۶۹۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ دفتر ثبت نام ۰۲۱ - ۸۹۹۶۹۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری، از ۲۶ آذر تا ۱ دی، گرامی باد

آگهی (تجدید اول) مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بارزبایی کیفی (فشرده) (چاپ: در دو نوبت به شماره ۰۲۹۰۰۰۱۱۱۱۴۰۰۴۰۰۰)

نوبت اول

- ♦ **کارفرما:** اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه
- ♦ **موضوع مناقصه:** تهیه، حمل و نصب حفاظ میانی بتنی مفصلی در محور سراب نیلوفر
- ♦ **مدت اجرا:** ۱۲ ماه شمسی.
- ♦ **مبلغ برآورد:** ۸۲۵ / ۸۲۵ / ۰۲۷ / ۳۶۰ ریال.
- ♦ **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۸۹۲ / ۸۹۲ / ۰۰۰ / ۱۸
- ♦ **تاریخ درج در سامانه ستاد جهت دریافت اسناد مناقصه** مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ می باشد.
- ♦ **شرایط مناقصه گر:** کلیه شرکت کنندگان می بایستی دارای گواهینامه حداقل پایه ۵ راه و ترابری از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند.
- ♦ **مهلت دریافت اسناد:** متقاضیان می‌توانند حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ ساعت ۱۲:۰۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه کنند. (لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند).
- ♦ **مهلت تحویل اسناد تکمیل شده:** تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ ساعت ۱۲:۰۰ جهت ارائه اسناد به نشانی سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.
- ♦ **تاریخ بازگشایی پاکت‌های ارزیابی کیفی:** ساعت ۱۲:۱۰ صبح چهار شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰
- ♦ **اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات و ارائه پاکت الف (ضمائمنامه شرکت در مناقصه):** کرمانشاه- بلوار بنت الهدی صدر - روبروی فرمانداری- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه - طبقه همکف - دبیرخانه تلفن: ۱۴ - ۳۸۲۴۹۹۱۲ - ۰۸۳
- ♦ **اطلاعات تماس سامانه ستاد:** جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱ - ۸۹۹۶۹۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ دفتر ثبت نام ۰۲۱ - ۸۹۹۶۹۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه

سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری تبریز (واحد کشتارگاه صنعتی)

آگهی مزایده عمومی

سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری تبریز (واحد کشتارگاه صنعتی)

در نظر دارد به استناد مجوز هیئت مدیره سازمان به شماره ۶ - ۶ / ۳ / ۱۴۰۴ نسبت به فروش آلاش غیرخوراکی دام سبک و سنگین (خوش خوراک) و به استناد مجوز هیئت مدیره به شماره ۸۳ / ۱۹۹۱ - ۲۵ / ۵ / ۱۴۰۴ نسبت به فروش آلاش غیرخوراکی نرینه را از طریق برگزاری مزایده عمومی طبق شرایط ذیل به افراد واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات شرکت کنندگان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) انجام خواهد شد. ضمناً شرکت کنندگانی که عضو سامانه نمی باشند جهت شرکت در مزایده باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. کلیه شرکت کنندگان باید مبلغ سپرده شرکت در مزایده را طبق اسناد موجود در سامانه به صورت فیش بانکی یا ضمانتنامه معتبر بانکی به حساب شماره ۱۰۰۲۰۳۵۷۶۸۲۳ بانک شهر در وجه سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری تبریز به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۳۰۳۴۲۳ واریز نمایند.

✓ **مهلت** دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۰ /۳۰ / صبح روز شنبه مورخ ۲۲ / ۹ / ۱۴۰۴ لغایت ساعت ۳۰ / ۱۷ / روز شنبه مورخ ۲۹ / ۹ / ۱۴۰۴ در بستر سامانه ستاد ایران می باشد.

✓ **آخرین مهلت** بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران تا ساعت ۳۰ / ۱۷ / روز سه شنبه مورخ ۹ / ۱۰ / ۱۴۰۴ می باشد و تنها فیش سپرده شرکت در مزایده را بصورت فیزیکی تا ساعت ۱۰ / روز چهارشنبه مورخ ۱۰ / ۱۰ / ۱۴۰۴ به واحد امور قرارداد سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری تبریز واقع در خیابان توانیر فلکه گلپارک تحویل نمایند.

✓ **تاریخ** بازگشایی پیشنهادات ساعت ۳۰ / ۱۴ / روز چهارشنبه مورخ ۱۰ / ۱۰ / ۱۴۰۴ در بستر سامانه ستاد ایران در محل سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری تبریز خواهد بود.

✓ **کلیه** شرکت کنندگان دارای شخصیت حقوقی جهت شرکت در مزایده باید فرم مشخصات صاحب یا صاحبان امضاء مجاز شرکت را به تأیید یکی از دفاتر اسناد رسمی برسانند. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد تصدیق امضاء ترتیب اثر داده نخواهد شد.

✓ **به** پیشنهادهای فاقد ضمانتنامه بانکی - فیش سپرده های مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر در شرایط مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

✓ **ضمناً** سازمان در رد یا قبول هرکدام از پیشنهادهای مختار بوده و هزینه های چاپ آگهی و حق الزحمه کارشناسی برعهده برنده مزایده خواهد بود.

سازمان ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی شهرداری تبریز

آگهی دعوت سهامداران شرکت تگین گوهر صدف (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ثبت ۲۱۳۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۸۰۳۶۸۹۲۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴ / ۱۰ / ۱۴۰۴ در دستور (۱) انتخاب مدیران (۲) انتخاب بازرسین در محل قانونی شرکت به آدرس: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، فرهنگ، خیابان دانش آموز ۱۷ [شیخ مفید ۲۲] بلوار دانش آموز، پلاک ۱۵۳، طبقه ۱ کدپستی ۹۱۸۸۱۹۱۸۸ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

هینت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن صایع پروریل درو پتچره یو پی وی سی ایران ثبت شده به شماره ثبت ۳۴۱۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۷۹۰۵۴

بدینوسیله از تمامی اعضای محترم انجمن صایع پروریل در و پتچره یو پی وی سی ایران دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که روز دوشنبه مورخ ۱۴ / ۱۰ / ۱۴۰۴ در محل دبیرخانه انجمن به آدرس: تهران خیابان ولی عصر (عج) پابین تر از نرو چهار خیابان فرهادی شرقی پلاک ۱۰ طبقه اول واحد ۲ در دستور جلسه زیر تشکیل میگردد شرکت فرمایند.

✓ **دستور جلسه:**

- ✓ استماع گزارش عملکرد مدیران، خزانه دار و بازرس.
- ✓ تصویب صورتهای مالی ماهی به مبلغ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰
- ✓ انتخاب روزنامه گیرالاندار.
- ✓ تعیین وروده و حق عضویت سالانه اعضا.
- ✓ انتخاب روزهای علی البدل دوم هیئت مدیره (زوم هیئت مدیره)
- ✓ سایر موارد
- ✓ انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل

هینت مدیره انجمن صایع پروریل درو پتچره یو پی وی سی ایران